INDICAÇÃO Nº 2365/2016

Senhor Presidente

O vereador Dr. Orestes Previtale Júnior, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:
· Retirar árvore na Rua Jorge Zacarias, nº 6, próximo do Moinho, no Bairro Bom Retiro.

JUSTIFICATIVA
Reitera-se a este pedido de indicação o pedido de retirada pendente, existente desde 2.011, protocolo nº 98.584.

Atender reivindicações de moradores e transeuntes.
Valinhos, 19 de setembro de 2016.

Dr. Orestes Previtale Júnior
Vereador